
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

 Р Е Ш Е Н И Е 

07 сентября 2021 года № 14-2 

Санкт-Петербург 

О досрочном прекращении полномочий  

членов с правом решающего голоса  

участковых комиссий избирательных участков 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, 

Территориальная избирательная комиссия № 17, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7, р е ш и л а: 

 

1. Освободить от обязанностей членов с правом решающего голоса 

участковых комиссий избирательных участков № 515-516, 519-520, 531, 573, 

2283 согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г. 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17               В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

от 07 сентября 2021 года № 14-2 

 

 

 

Список кандидатур для исключения 

из составов участковых комиссий избирательных участков  

№ 515-516, 519-520, 531, 573, 2283 

 

 

№ п/п ФИО Дата рождения № УИК 

1.  Калашникова Вероника Владимировна 05.01.1994 515 

2.  Метер Андрей Ильич 12.07.1996 516 

3.  Моисеева Светлана Борисовна 02.05.1967 519 

4.  Бабичева Татьяна Александровна 04.12.1982 519 

5.  Крюкова Елена Сергеевна 22.05.1989 520 

6.  Вальд Анна Владимировна 17.02.1978 520 

7.  Карпов Сергей Юрьевич 23.06.1983 531 

8.  Гаврилова Евгения Владимировна 29.01.1981 573 

9.  Дегтярева Елена Владимировна 28.11.1987 2283 

 

 


